[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД  СЕМИЛУКИ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________________________________________________

ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901, тел./факс  2-45-65

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _______  2017 г.
№_____

            В целях обеспечения исполнения протокола Минстроя России

 № 731-ПРМ-ММ от 23.12.2015г., Постановления Правительства РФ от 30.04.2014г. № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»,  администрация городского поселения – город Семилуки п о с т а н о в л я е т:

            1. Утвердить Реестр описания процедур в сфере жилищного строительства в городском поселении-город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области согласно приложениям №1 и №2.
            2. Разместить Реестр описания процедур в сфере жилищного строительства на официальном сайте городского поселения - город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области.

            3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего инспектора администрации городского поселения– город Семилуки Мельникову Л.Т.

Глава администрации городского

поселения – город Семилуки                                                               А.И. Гирчев
Об  утверждении Реестра описания процедур в сфере жилищного строительства в городском поселении-город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области»